
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ de 8 de juny de 2023, de la directora gene-
ral de Personal Docent, per la qual es modifica l’assigna-
ció dels tribunals dels aspirants de l’especialitat de tècni-
ques i procediments d’imatge i so, del cos de professors 
d’Ensenyament Secundari, de la Resolució de 29 de maig 
de 2023, de la directora general de Personal Docent, per 
la qual es declaren aprovades les llistes definitives de per-
sones admeses i excloses en el procediment selectiu extra-
ordinari d’estabilització per a l’ingrés mitjançant concurs 
oposició a cossos docents, convocat per Ordre 72/2022, de 
26 de desembre, de la Conselleria d’Educació, Cultura i 
Esport. [2023/6784]

RESOLUCIÓN de 8 de junio de 2023, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se modifica la 
asignación de los tribunales de los aspirantes de la espe-
cialidad  de técnicas y procedimientos de imagen y sonido, 
del cuerpo de profesores de Enseñanza Secundaria, de la 
Resolución de 29 de mayo de 2023, de la directora gene-
ral de Personal Docente, por la que se declaran aproba-
das las listas definitivas de personas admitidas y exclui-
das en el procedimiento selectivo extraordinario de esta-
bilización para el ingreso mediante concurso oposición a 
cuerpos docentes, convocado por Orden 72/2022, de 26 
de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte. [2023/6784]

Dado que el número de personas aspirantes a participar en dicho 
procedimiento selectivo por la especialidad de técnicas y procedimien-
tos de imagen y sonido, del cuerpo de profesores de Enseñanza Secun-
daria, no ha resultado ser suficiente para constituir más de un tribunal, 
en la Resolución de 5 de junio de 2023, de la directora general de Per-
sonal Docente, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, se 
ha nombrado un único tribunal para de juzgar dicha especialidad en 
aras a la eficiencia en el uso de los recursos públicos, en virtud de todo 
ello, resuelvo:

Primero
Modificar el tribunal asignado a los aspirantes admitidos por la 

especialidad de técnicas y procedimientos de imagen y sonido, del cuer-
po de profesores de Enseñanza Secundaria, según aparece en el anexo 
correspondiente la Resolución de 29 de mayo de 2023, de la directora 
general de Personal Docente, por la que se declaran aprobadas las listas 
definitivas de personas admitidas y excluidas en el citado procedimien-
to selectivo extraordinario de estabilización para el ingreso mediante 
concurso oposición a cuerpos docentes, convocado por Orden 72/2022, 
de 26 de diciembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
en el sentido de asignar a todos ellos el tribunal V1, que actuará como 
tribunal único para toda la especialidad.

Segundo
Convocar a las personas aspirantes admitidas para participar en 

el procedimiento selectivo de ingreso por dicha especialidad, ante el 
tribunal V1 de la misma para la realización de la primera parte de la 
prueba única de la fase de oposición, el día 26 de junio de 2023, a las 
09.00 horas, en los lugares que se relacionan en el anexo de la citada 
Resolución de 29 de mayo de 2023, de la directora general de Personal 
Docente, que es la siguiente:

Tribunal V1 TÈCNIQUES I PROCEDIMENTS D’IMATGE I SO / 
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI / PROFESO-
RES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Ubicació: IES HENRI MATISSE
CL. ENRIC VALOR, S/N, PATERNA

València, 8 de junio de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.

Atés que el nombre de persones aspirants a participar en aquest pro-
cediment selectiu per l’especialitat de tècniques i procediments d’imat-
ge i so, del cos de professors d’Ensenyament Secundari, no ha resultat 
ser suficient per a constituir més d’un tribunal, en la Resolució de 5 de 
juny de 2023, de la directora general de Personal Docent, de la Conse-
lleria d’Educació, Cultura i Esport, s’ha nomenat un únic tribunal para 
de jutjar aquesta especialitat en nom de l’eficiència en l’ús dels recursos 
públics, i en virtut de tot això, resolc:

Primer
Modificar el tribunal assignat als aspirants admesos per l’especi-

alitat de tècniques i procediments d’imatge i so, del cos de professors 
d’Ensenyament Secundari, segons apareix en l’annex corresponent la 
Resolució de 29 de maig de 2023, de la directora general de Personal 
Docent, per la qual es declaren aprovades les llistes definitives de per-
sones admeses i excloses en el citat procediment selectiu extraordina-
ri d’estabilització per a l’ingrés mitjançant concurs oposició a cossos 
docents, convocat per Ordre 72/2022, de 26 de desembre, de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, en el sentit d’adscriure a tots ells 
al tribunal V1, que actuarà com a tribunal únic per a tota l’especialitat.

Segon
Convocar a les persones aspirants admeses per a participar en el 

procediment selectiu d’ingrés per aquesta especialitat, davant el tribunal 
V1 de la mateixa per a la realització de la primera part de la prova única 
de la fase d’oposició, el dia 26 de juny de 2023, a les 09.00 hores, en els 
llocs que s’assenyalen en l’annex de la citada Resolució de 29 de maig 
de 2023, de la directora general de Personal Docent, que és la següent:

Tribunal V1 TÈCNIQUES I PROCEDIMENTS D’IMATGE I SO / 
TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

PROFESSORS D’ENSENYAMENT SECUNDARI / PROFESO-
RES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Ubicació: IES HENRI MATISSE
CL. ENRIC VALOR, S/N, PATERNA

València, 8 de juny de 2023.– La directora general de Personal 
Docente: M. Ángeles Herranz Ábalos.


		2023-06-15T13:41:02+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




